Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 40 имени Вячеслава Токарева»

_____________________________________________________________________________

Приказ

от  20.01.2023                                                                                                                № 58 – ОД

г. Бийск

«Об организации индивидуального отбора при приеме

в класс социально-экономического профиля обучения

с углубленным изучением математики и обществознания

на 2023-2024 учебный год»

На основании Положения о порядке организации индивидуального отбора при приеме

(переводе) для получения среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных предметов или для профильного обучения в МБОУ «СОШ № 40 им. В.

Токарева»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать индивидуальный отбор при приеме в класс социально- экономического

профиля обучения с углубленным изучением математики и обществознания на уровне

среднего общего образования  с  26.06.2023 по 31.07.2023.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение индивидуального отбора

заместителя директора по УВР Новикову Т.В.

3. Заместителю директора по УВР Бедаревой Е.А.  в срок не позднее 01.02.2023 на

официальном сайте школы и информационном стенде разместить информацию о сроках,

времени, месте подачи заявлений.

4. Информацию об итогах индивидуального отбора разместить на официальном сайте

МБОУ «СОШ №40 им. В. Токарева» и информационном стенде в течение 3-х дней после

завершения индивидуального отбора.

Ответственный: заместитель директора по УВР Новикова Т.В.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «СОШ № 40 им. В. Токарева»        Н.И. Федака

С приказом ознакомлены:

« » 2023 г

« » 2023 г

	«Об организации индивидуального отбора при приеме
	в класс социально-экономического профиля обучения
	с углубленным изучением математики и обществознания
	на 2023-2024 учебный год»

		2023-06-27T09:29:49+0700
	Федака Наталья Ивановна